7 del D.P.R. 430/2001, il soggetto promotore ha prestato cauzione a favore del 
Ministero delle Imprese e del Made in Italy mediante deposito cauzionale in denaro per un 
importo pari al 100% del valore complessivo dei premi messi in palio, pari a € 2.724,90 
(duemilasettecentoventiquattro/90).

La documentazione attestante l'avvenuto versamento del deposito cauzionale presso la Tesoreria 
Provinciale dello Stato è allegata alla comunicazione inviata al Ministero tramite il sistema PREMA 
Online.

Art. 10 - PREMI NON ASSEGNATI O NON RICHIESTI